
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
237 
202 
196 
162 
241 
254 
204 
232 
248 
251 
236 
259 
247 
160 
174 
153 

Name 
Marcelo Skaf 
Anderson Costa 
Danilo João 
Diego de Souza 
Tarcius 
Daniel Kaneko 
Jansen Zenetti 
Patrick Wittich 
Amauri 
Vitor Bergamino 
Humberto Lopes 
Jeferson Braga 
Bruno Cesar 
Robson Paiva 
Alexandre Adalberto 
Alberaci da Silva 

Equipe Moto Best Tm 
1:48.143 
1:49.537 
1:51.107 
1:52.751 
1:54.384 
1:56.495 
1:57.031 
1:57.115 
1:57.402 
1:57.579 
1:58.597 
1:59.968 
2:01.715 
2:05.541 
2:18.558 
4:59.760 

Diff 

1.394 
2.964 
4.608 
6.241 
8.352 
8.888 
8.972 
9.259 
9.436 

10.454 
11.825 
13.572 
17.398 
30.415 

3:11.617 

Gap 

1.394 
1.570 
1.644 
1.633 
2.111 
0.536 
0.084 
0.287 
0.177 
1.018 
1.371 
1.747 
3.826 

13.017 
2:41.202 

Laps 
5 
5 
6 
3 
5 
5 
5 
5 
3 
5 
5 
5 
3 
5 
4 
1 

In Lap 
4 
3 
5 
1 
5 
2 
3 
5 
3 
5 
5 
2 
1 
4 
4 
1 

Class Sub Class Speed 
143,443 
141,618 
139,617 
137,581 
135,617 
133,159 
132,549 
132,454 
132,131 
131,932 
130,799 
129,304 
127,449 
123,564 
111,956 
51,749 

Sorted on best lap time

Printed: 24/11/2022 16:09:18 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

10a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
MOTOSCHOOL - A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

Practice (18:00 Time) started at 15:53:50 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

24/11/2022 15:00 


